

وصیت نامه شهید قدیمعلی مهدیان همت

بسم رب الشهداء والصدیقین

ای بندگانی که بخدا ایمان نیاوردید هم این دنیا نابود هستندید و هم در آخرت در عذابید ؛ پس ای بندگان خداوند یکتا باید آن راهی را برویم که امام حسین (ع) رفت که هم این دنیا جاوید است و هم آخرت .

راهی امام حسین علیه السلام رفت ؛ بخاطر چه بود ، فقط برای مقام یا برای مال دنیا ؛ اینکه کافران آنگونه فکر میکردند ، اینها نبود؛ حرف اصلی این بود که تمام بندگان مخلوق خدا باید بطرف خدا بازگردند و از بزرگترین نعمت های خداوند استفاده کنند. از حق مسلمین و محرومین دفاع بکنند؛ نگذارند ظلم و ستم به آسمان کشیده شود؛ این ننگ را نباید یک بنده آزاد قبول بکند . ما بندگان در حال حاضر در روی زمین زندگی میکنیم ؛ امام حسین (ع) نمی شویم ؛ بلکه زیر پاهایش که خاک هشت نیز نمی شویم . یعنی آن همه مقام که به او داده است خیلی بزرگ است .

ای پدر بزرگوار و مادر مهربانم بنده که خیلی به شما زحمت دادم بنده را ببخشید ؛ گناهم زیاد است ولی خداوند از گناه من بزرگتر است. من از خداوند آرزوی مال دنیا نداشتم ؛ بلکه برای همسایه ام خواسته ام و برای بندگان خدا خواسته ام . بنده همیشه دعایم این بود که ما بندگان با همدیگر مهربان باشیم؛ حتی کافر نیز بسوی خدا باز گردد و بخدای یکتا فکر کند . به قدرت خدا بنگرید از این نعمت های خدا شهادت است که نصیب انسان می شود .

ای همسرم بنده را ببخش که ممکن است از بنده یک گناهی سرزده باشد . هرچند بنده گناهکار و زیانکار است خداوند بزرگتر از آن است. بنده همیشه سازش با کافران و ستمکاران و تجاوزگران ننگ داشتم. بنده لیاقت شهادت را ندارم اما حضرت قاسم را الگوی خود گرفتم.

یک حرفی دارم از قول امام حسین علیه السلام فرمود: اهل کوفه بمن نامه نوشتند و پیمان بستند و پیمان شکستند ، آب را برویم بستند ؛ یاران من را کشتند اهل بیت مرا اسیر کردند. همین منافقین بودند .

ای بندگان ما با حسین زمان نوشتیم از پاریس آمد به ایران ؛ پیمان بستیم و گفتیم ما همه سرباز توایم خمینی ... اگر ما این نعمت بزرگ را شکر کنیم خداوند حضرت مهدی موعود (عج) را بیاری ما میفرستد . اگر کفران نعمت بکنیم از کف مان بیرون میکند . مانند فرعون زمان ما که بر ما حاکم شده بود.

اگر خداوند این نعمت بزرگ(شهادت) را بر بنده عطا کرد بنده را در قبرستان همدان رابکان سفلی دفن نمایند بخاطر اینکه یک مقدار پول از مردم طلب دارم . یک نفر به اسم موسی پهلوان است آدرس دادم بیاورد ای پدر بزرگوار مقداری از پول را برای جنگ زدگان ارسال کن . اگر ندهی غصب کرده ای .

چو خود بین شوم کی خدا بین شوم

بدین شیوه کی صاحب آئین شوم

الهی تو آن کن که آن بایدم

بگویم چنین وچنان بایدم